Starostka obce Konétopy svolava zasedani zastupitelstva obce,
které se kona v utery 29.4.2025 od 19,00hod na Obecnim ufadé

@ POZVANKA

Konétopy.

Program jednani:

1/
2/
3/
4/
S/
6/
7/
8/

Zahajeni
Volba ovérovatele zapisu, zapisovatel
Zprava za uplynulé obdobi- dosla posta
Rozpoctové opatieni ¢.2/2025

80.vyroci vypaleni obce Konétopy — 8.5.2025
Smlouvy
Riizné- Diskuse
Usneseni, zavér

geligové Alen
starostka obce Konétopy

Vyvéseno: ML G 2025
Sejmuto: 7 0. 4. 287 P




